REQUERIMENTO N° 008/2016

"Requer instalação de antena Wi-Fi nos
setores"

O vereador que o presente subscreve, nos termosregimentaisvigentesrequer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, que seja instalado
antena de Wi-Fi nos Setores Novo Jardim, Praia Alta e Lagoa da Ilha, Vila União e
Setor Brandão e Bandeira.

JUSTIFICATIVA:

Todos temos direito a comunicação, para isso as famílias terão que fazer um cadastro
junto a Secretaria de Ação Social, para terem acesso à internet, com isso
possibilitando conhecimento no mundo virtual.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2016.

Rogério Lino Mota
Vereador

1
Câmara .911unicipal de Lagou

da Confusão-TO

APROVADO Ein_p_Li_s2,
(2_5 /___L vottição

if ,. ., 7.7attira

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoaCkyahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444